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Nova  

 

Nova standard 
Detta dokument beskriver rutiner och konfiguration som är beslutad att gälla för 
samtliga avdelningar vid införandet av Nova samt hur de olika funktionerna ska 
användas. Ett basutbud som ska gälla alla avdelningar är framtaget och önskemål 
om avsteg från dessa får göras om det finns speciella behov. Dokumentet 
innehåller också reservrutin för Nova. 

Nova Board 
Boarden konfigureras med autoinloggning i ett visningsläge så att risken för att 
obehöriga kan komma åt patientuppgifter minimeras. Information på patientnivå 
kan enbart ses i inloggat läge. När boarden lämnas ska skärmsläckaren aktiveras. 
Skärmsläckaren går automatiskt på vid inaktivitet efter 10 minuter. Boarden kan 
även nås på samtliga datorer via ett uthopp från Cosmic. Boarden ska startas om 
en gång per vecka. Torkas av med ytsprit en gång per dygn. 

 
Vårdlag 
Avdelningen kan delas in i upp till sex grupper med olika färger och namn efter 
behov. Varje grupp kan motsvara ett vårdlag eller en specialitet. 

Kategori/Underkategori 
Kan användas som komplement till vårdlag utifrån avdelningens behov. 

Rondstatus 
Används för att markera rondprioritering. Patientansvarig personal ansvarar för 
att rondstatus hålls uppdaterat. 

• Röd= Instabil patient 

• Orange= Behov av plan 

• Grön= Vård enligt plan 

• Blå= Utskrivningsklar 

• Grå= Ej bedömd 

Etiketter 
Används för att visa information som är extra viktig ur vård- och 
omsorgssynpunkt och som inte är tidsbunden. Det går att konfigurera etiketter 
med hög prioritet, dessa visas först i listan av tillagda etiketter.  Patientansvarig 
personal ansvarar för att etiketterna hålls uppdaterade. 
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Aktiviteter 
Används för att markera sådant som ska göras med patienten. Aktiviter kan 
antingen kopplas till en yrkesroll (t.ex. omläggning ska utföras av undersköterska) 
eller vara fristående (t.ex. patienten ska på röntgen). All personal kan se och bocka 
av samtliga aktiviteter. 
 
En aktivitet ska alltid bockas av, strykas eller raderas och den som har hand om 
patienten ansvarar för att det blir gjort under varje arbetspass. 

• Utförd aktivitet ska bockas av. 

• Aktivitet som inte längre är aktuell att utföra ska strykas. 

• Felaktigt pålagd aktivitet ska raderas. 

Paket 
Paket är en samling av aktiviteter och etiketter som används som checklista för 
vad som ska göras i olika sammanhang. Paketen underlättar ett standardiserat 
arbetssätt och följsamhet till rutiner och PM. Genom att skapa paket för olika 
händelser eller undersökningar säkerställs att inget blir bortglömt eller missas. 
Paket kan läggas till i board eller platta. 

Nova tablet  
Plattorna förvaras i låst laddningsskåp på respektive avdelning. De ska alltid 
stängas av helt innan de kopplas in för laddning, när sladden sätts in för laddning 
startas plattan upp automatiskt men det är viktigt att det blir den här omstarten 
varje gång. Vid fråga om uppdatering till den senaste versionen ska det alltid 
göras, både när det gäller nova-version och IOS-version. 
Plattorna är märkta med löpnummer för att avdelningen enkelt ska kunna 
inventera plattorna varje dygn. Uthämtning och återlämning sker för varje 
arbetspass.  
 
Inloggning sker med SITHS-kort via stationär dator. Automatisk utloggning sker 
efter 90 minuters inaktivitet. Skärmsläckare går på efter 5 minuters inaktivitet.  
 
Plattorna ska hanteras enligt vårdhygiens rutin som finns här.  
 
Det finns två Nova-appar; NovaWardTablet som används av sjuksköterskor och 
undersköterskor samt NovaPhysician som används av läkare och annan personal 
som har mottagningsverksamhet. 

PIN-koden för skärmsläckaren är samma för alla plattor per avdelning och byts 
aldrig. För att komma åt intranätet i en funktionsplatta krävs att lösenordet är 
samma som används för funktionsinloggning i datorerna.  

Reservrutin 
Vid driftavbrott av Cosmic släcks boarden ner och måste startas om manuellt 
efter stoppet. Under avbrottet kan Nova Board Läskopia nås via ett uthopp från 
Cosmic Läskopia som finns på samtliga datorer. På plattan finns blå ikoner som 
är läskopia för Nova-apparna. Läskopiorna ska enbart användas vid driftstopp. 
Vid driftavbrott av det trådlösa nätet fungerar inte plattorna alls men boarden och 
Cosmic kan användas.  
Pappersrutin måste finnas för att dokumentera händelser under avbrottet.  

https://www.regionkronoberg.se/contentassets/1ed9cc694e574ead9bcbcddf978ecf10/nova-ward-tablet-vardhygienisk-rutin.pdf

